Federação Catarinense de Taekwondo – CNPJ 01.996.692/0001-32
Rua Domingos Sanson, 420 – Sala 05 – Jaraguá do Sul/SC 89258-100

www.fctkd.com.br – contato@fctkd.com.br
     (47)3512-4243          (47)99699-0356

Federação Catarinense de Taekwondo

Essa, é a minha Federação!

Jaraguá do Sul, 21 de janeiro de 2021.

Ofício 05/2021

Assunto: anuidades de instituições filiadas e vinculadas 2021.

Cordiais saudações,

A Federação Catarinense de Taekwondo – FCTKD, com o intuito de auxiliar as

instituições que são suas filiadas ou vinculadas em um momento econômico que não

é dos mais favoráveis, vem anunciar descontos sobre os valores das anuidades de

instituições para pagamentos realizados em janeiro, fevereiro e março do ano

corrente, conforme segue:

 Pagamento de anuidade de instituição realizado até 31/01/2021: desconto de

20%;

 Pagamento de anuidade de instituição realizado entre 01/02/2021 e

28/02/2021: desconto de 15%;

 Pagamento de anuidade de instituição realizado entre 01/03/2021 e

31/03/2021: desconto de 10%.

Dessa forma, a FCTKD espera contribuir para que suas instituições filiadas e

vinculadas comecem bem o ano de 2021.

Obs.: a solicitação dos boletos de pagamento deve ser realizada pelos contatos

oficiais da FCTKD em dias úteis, durante seu horário de atendimento.

Atenciosamente,

Allan Fabio Siqueira
Presidente da FCTKD

http://www.fctkd.com.br/
mailto:contato@fctkd.com.br